CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Considerando o que estabelece o item 12.1 do Edital de Credenciamento nº

0001/2019/SECEL-MT –
“12.1 - A Comissão de Credenciamento será responsável para gerenciar as
convocações e escalas dos Credenciados para atuarem nos eventos, deverá

apresentar a relação nominal dos árbitros que prestarão serviços de acordo

com as demandas originárias das Superintendendencias da Secretaria Adjunta
de Esporte e Lazer, conforme estabelecido no Regimento Interno da Secretaria
de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT.
12.2 - A convocação será realizada por meio de sorteio, seguindo a

especificação e demandas contidas no ANEXO III, constando o horário, data,

e local de apresentação dos árbitros sorteados.”

Devido ao número de árbitros inscritos e habilitados conforme Lista – 01, publicada no

site www.esportes.mt.gov.br, não houve a necessidade de sorteio.

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO torna público a relação nominal dos árbitros

para prestação de serviços abaixo:

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE

Etapa Regional - Sudeste/Sul Cat “B” – Data 03 a 08/05/2019

Nº SOLICITANTE

FUTSAL

1 Charley José de Santana

2 Cristiana Pereira Silva

3 Thiago Aparecido Alves dos Santos

4 Alexandro de Jesus Barbosa

5 Jefferson Sales Pereira

6 Claudia Pereira da Silva

VOLEI

1 Danielle Aparecida Rodrigues da Silva

2 Valdir José Muller

3 Gilmar Espinola Silva

4 Gabriel Pereira dos Anjos

5 Bruno Rafael Rodrigues dos Santos Pimenta

6 Armando de Oliveira Braga

HANDEBOL

1 Suely Levina da Silva

2 Tiago Mendes de Souza Costa

3 Edenilson de Souza Ferreira

4 Henrique Manoel do Nascimento Santos

5 Dionilton Gomes Pereira

BASQUETE

1 Anna Carolyna Costa Marques

2 Ligia Fernanda Mateus Bezerra

3 Kelvin Henrique de Oliveira

4 Jhennifer Dias Flose de Deus

Marcelo Sérgio da Luz Cruz

Presidente da Comissão de Credenciamento – SECEL/MT

http://www.esportes.mt.gov.br/